СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  15.11.2024г.            №   182
п. Михайловский

 Об  определении  схемы избирательного
 округа по выборам депутатов
 Совета народных депутатов
 Михайловского сельского поселения
 Панинского муниципального района
 Воронежской области

            В соответствии с ч. 5 ст. 4  Федерального закона от  02 октября 2012 года № 157 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в редакции Федерального закона от 05 апреля 2013г. № 40-ФЗ, ст. 21 Закона Воронежской области от 27 июня 2007г. № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», статьей 14 Устава поселения, Совет народных депутатов Михайловского сельского поселения

                                                        РЕШИЛ

       1.  Утвердить схему одного десятимандатного избирательного округа  по выборам депутатов Совета народных депутатов Михайловского сельского поселения  Панинского муниципального района   восьмого созыва, (прилагается)

       2.  Опубликовать настоящее решение в официальном  печатном издании Михайловского сельского поселения « Михайловский муниципальный  вестник »

       3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования

  И.о. главы
 Михайловского сельского поселения                                         Р.И.Глушенков

                                                                     Утверждена
                                                                     Решением Советом  народных
                                                                     депутатов Михайловского
                                                                     сельского поселения
                                                                     Панинского муниципального района
                                                                     Воронежской области
                                                                     от 15.11.2024 года  №   182

С Х Е М А

избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов
Михайловского сельского поселения

Избирательный округ

Центр  -  здание администрации  Михайловского сельского поселения,
пос. Михайловский,  пер. Цветочный, 5.

Количество избирателей в округе – 813 человек.

Количество мандатов – 10.

Граница округа – поселки:  п. Михайловский,  п. Калининский,   п. Мичуринский,  п. Тимирязевский,  п. 5 отд. с-за «Михайловский».